

Carrier, Lynda (BAPE)

6211-19-027

À: Jacqueline Leroux
Objet: RE: Bape-Question de la commission

De : Jacqueline Leroux
Envoyé : 14 août 2018 21:24
À : 'Lynda.Carrier@bape.gouv.qc.ca'
Objet : RE: Bape-Question de la commission

Bonjour Madame Carrier,

Veuillez trouver plus bas la réponse à la question 19 du DQ-9 :

Question 19 :

Considérant que l'on retrouve la plus grande ressource géologique en FE-TI-V dans le secteur de Chibougamau (4 projets actifs, 100 km de ressources géologiques...), quel est le potentiel d'expansion du projet d'usine de 2^e transformation à Grande-Anse ?

Réponse 19 :

L'usine de 2^e transformation à grande-Anse possède un potentiel d'expansion limité, à la hauteur de la capacité nominale des équipements, soit typiquement d'environ 10%. Pour une expansion significative (par exemple, doubler la production) un exercice de choix de site serait à refaire.

Cordialement,

- Jacqueline Leroux.